Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
«  17   » мая 2016 год           с. Ермаковское                            №11- 47р

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 20.04.2016 года № 10-41-р «О создании

административной комиссии Ермаковского сельсовета»

Руководствуясь Законом Красноярского края № 8-3168 от 23.04.2009 года «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст.23 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов,

 РЕШИЛ:

1. Внести   изменение в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 20.04.2016г. №10-41р «О создании административной комиссии Ермаковского сельсовета» а именно пункт первый читать в следующей редакции:
- Создать административную комиссию Ермаковского сельсовета на срок полномочий представительного органа муниципального образования:

- Председатель комиссии – Хованский Виталий Васильевич, глава  Ермаковского сельсовета;

-Заместитель председателя – Абрамов Сергей Михайлович заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета;

- Ответственный секретарь – Сёмина Нина Александровна, ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;

Члены комиссии:

- Долгополова Анжелика Витальевна – ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;

- Савченко Павел Алексеевич – ведущий специалист (юрист) администрации Ермаковского сельсовета;

- Дашкевич Владимир Михайлович – Председатель сельского Совета депутатов;

- Цыганков Александр Васильевич – представитель общественности, пенсионер.

2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем   официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета   www.eselsov.ucoz.ru
Председатель сельского Совета депутатов                          В.М. Дашкевич

Глава Ермаковского сельсовета                                            В.В. Хованский